
О создании специального государственного архива Министерства внутренних дел 
Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 6 января 2012 года № 216
П о д л е ж и т  о п у б л и к о в а н и ю  в  С о б р а н и и
а к т о в  П р е з и д е н т а  и  П р а в и т е л ь с т в а
Республики Казахстан    
      В соответствии с пунктом 2  Закона Республики Казахстан от 22 декабря статьи 22
1998 года «О Национальном архивном фонде и архивах» и в целях обеспечения 
национальной безопасности ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Создать специальный государственный архив Министерства внутренних дел 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан принять меры, вытекающие
и з  н а с т о я щ е г о  У к а з а .
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


